ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[bookmark: _Hlk148348919]от 31.12.2020 года № 135
п. Навля
[bookmark: _Hlk148337030]О внесении изменений в приказ финансового
управления администрации района
[bookmark: _Hlk148361267]от 14.07.2016г №49 «Об утверждении порядка
принятия решений о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования «Навлинский район»,
главным администратором которых является
финансовое управление администрации района»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 N 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»( в редакции от 02.07.2020г № 975) :
1. [bookmark: _Hlk148337134]Внести в приказ финансового управления администрации района от 14.07.2016г №49 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Навлинский район», главным администратором которых является финансовое управление администрации района» следующие изменения и дополнения:
1.1 [bookmark: _Hlk148348248]В наименовании приказа и по тексту слова «муниципального образования «Навлинский район»» изложить в редакции «Навлинского муниципального района Брянской области».
1.2 Пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«постановление о прекращении исполнения постановления о назначении административного наказания»
1.3 Подпункт б пункта 4 изложить в следующей редакции:
«б) идентификационный номер налогоплательщика, основной государственный регистрационный номер, код причины постановки на учет налогоплательщика организации (идентификационный номер налогоплательщика физического лица (при наличии)
2. Состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Навлинский район», утвержденный приложением 3 к приказу от 14.07.2016г №49, изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Баранову С.В.

Заместитель главы администрации района                                         Т.А. Сонных

Приложение № 1 к приказу
финансового управления администрации района
от 31.12.2020 года № 135

[bookmark: P97]СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Навлинского муниципального района Брянской области

	Председатель комиссии

	Баранова
Светлана Валерьевна
	- заместитель начальника финансового управления администрации района

	Члены комиссии:

	Корябина
Светлана
Николаевна
	- начальник отдела бюджетирования финансового управления, секретарь комиссии

	Ковалев
Михаил
Николаевич
	- начальник отдела  учета, отчетности и информационных технологий финансового управления

	Черникова
Татьяна
Сергеевна
	- ведущий специалист финансового управления

	Данилина            Наталья Геннадьевна
	-  ведущий специалист финансового управления